Ofício Vereador Nº 810/2018
São Roque, 22 de novembro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que possa disponibilizar novos itinerários para atender a população do Bairro Rosário de Ouro, Guaçu II.

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois atenderia as pessoas que trabalham e que estudam, e atualmente possuem como alternativa apenas horários esporádicos, sendo inviável não somente inviável por conta dos horários, mas também prejudicial para quem necessita do transporte público para chegar aos seus respectivos destinos, principalmente os estudantes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Luiz Francisco
MD. Responsável pela Empresa Mirage Transporte São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2018 - 14:36 7756/2018/bm